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EN 795:2012 EQUIPOS DE PROTECCION INDIVIDUAL CONTRA CAID'AS..DI

TLvos\
DE ANCLAJE. (ANCLAJE TIPO A).
EN 795:2012 PERSONAL FALL PROTECTION EQUIPMENT- ANCHOR DEVICES (TYPE A ANCHOR) ’.
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The tests have been carried out on the anchor composed of the following pieces:

Poste Ref. PS 2013300 h

Cajetin Ref. PS-3010402-5

Visitanos en Www. fepako edhp i
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: Los ensayos han sido realizados sobre el anclaje compuesto por las mgmené pﬁa&' : ‘.'
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Y cumplen con los requisitos de norma EN 795:2012
And they meet the requirements of the standard EN 795:2012
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5.3.2 Deformacién / Deformation. 2 ' . .
Cumple / Pass ’ e et

5.3.3 Resistencia dindmica e integridad / Dynamic strength and integrity. ’ 9 ('" a'\ ﬁ'
Cumple / Pass P, i

5.3.4 Resistencia estatica / Static strength. : '
Cumple / Pass ; '

Los resultados de los ensayos arriba enumerados quedan reflejados en el informe:

2020AT0109

Emitido por AITEX el 26/10/2020

Este documento aplica a la muestra ensayada y segun los
andlisis realizados en las fechas resefiadas en los informes ANGEL|
arriba indicados. Esto no significa ninguna medida de LL|NARES|
supervision o control por AITEX sobre este producto
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